Luc Peetermans BV

Exellent

electro

Fritel warmhoudplaat xx| CWT2478

Artikelcode : FLCWT2478

Kenmerken

Typisch stroomverbruik:

Kleur van het product:
Instelbare thermostaat:
Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Gewicht:

Fritel WT 2478 Warming Tray XXL. Kleur van het product: Zwart,
Verwarmingstemperatuur: 130 °C. Stroomverbruik (typisch): 400 W.
Breedte: 540 mm, Diepte: 410 mm, Gewicht: 8,6 kg

€ 59,99

400 W
Zwart
Ja

540 mm
410 mm

57 mm

8600 g
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